1L,1e BRkGA
Município

DMOAP - DIVISÃO DE APOIO AO CIDADÃO

EDITAL N.° ED15212016

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE, nos termos do art.2 114. do Código do Procedimento

Administrativo, notificam-se os cidadãos infra identificados do CANCElAMENTO FINAL

dos seus Certificados de Registo de Cidadão da União Europeia.

Da decisão de CANCElAMENTO FINAL cabe recurso hierárquico facultativo a

interpor no prazo de 3 meses nos termos do art.2 193.2, do Código do Procedimento

Administrativo. Poderá ainda interpor ação judicial, no prazo de 3 meses, junto do

Tribunal Administrativo e Fiscal de Braga, nos termos do art.2 59.2, 2 do Código de

Processo nos Tribunais Administrativos, podendo, para o efeito, consultar o respetivo

processo, nos dias úteis das 09H00 às 12H00 e das 14H00 às 17H00, nesta Câmara

Municipal de Braga.

NOME D. NASC. PAÍS

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares de estilo.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo.

Braga e Paçosdo Município, 08-03-2016

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certitlco que aflxe o presente edita em 9 / 03 / 2 O 1 6

. DAC/LiUana Vega

ILIE LITRA 23-08-1974 ROMÉNIA

ARTIMIZIA DANIELA LITRA 19-07-1976 ROMÉNIA

FLORENTINA MARIA LITRA 07-04-1996 ROMÉNIA

ADRIANA BICLEA 03-08-1998 ROMÉNIA

SERGIU FLORIN LITRA 19-09-1999 ROMÉNIA

O Presidente da Câmara,